ARQUITETURA PARA EXECUÇÃO DE DRENAGEM E 

PAVIMENTAÇÃO EM CBUQ – DA RUA PROJETADA “A” – 

SUBIDA DO CEMITÉRIO DE AVELAR – PATY DO ALFERES – 

RJ, conforme solicitação da Secretaria de Obras, resolve 

proclamar vencedora a empresa: 

- HJ RODRIGUES MELO LTDA, no valor total de R$ 

91.577,32 (Noventa e um mil, quinhentos e setenta e sete 

reais e trinta e dois centavos). 

Paty do Alferes, 21 de dezembro  de  2023. 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO